Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       « 25 »   03      2024                                                                   №  __220__
с. Красный Чикой

[bookmark: _GoBack]
Об итогах проведения муниципального этапа краевого конкурса
«Генеалогическое древо жизни моей семьи»
 в рамках краевой акции «Прекрасное рядом»

        В соответствии с  постановлением администрации муниципального района «Красночикойский район» от 14 февраля 2024 г. № 93 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса «Генеалогическое древо жизни моей семьи» в рамках краевой акции «Прекрасное рядом» и статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район» администрация муниципального района постановляет:

       1. На основании решения конкурсной комиссии определить победителей и призеров  муниципального этапа краевого конкурса «Генеалогическое древо жизни моей семьи»:

- в возрастной категории 1-4 классы:
- 1 место - Шкедова Александра, ученица  4-а класса МОУ Красночикойская СОШ;
- 2 место - Митрошина Риана, ученица 4 класса МОУ Жиндойская СОШ;
- 3 место - Злобина Евгения, ученица 2 класса МОУ Жиндойская СОШ.
- в возрастной категории 5-8 классы:
- 1 место - Нимбуев Буянто, ученик 8 класса МОУ Верхнешергольджинская СОШ;
- 2 место - Капустин Никита, ученик 5-а класса МОУ Красночикойская СОШ №2;
- 3 место - Колесникова Екатерина, ученица 5класса МОУ Малоархангельская СОШ.
- в возрастной категории 9-11 классы:
- 1 место - Халецкая Софья, ученица 10 класса МОУ Урлукская СОШ;
- 2 место - Черных Ксения, ученица 11 класса МОУ Жиндойская СОШ;
- 3 место - Арефьева Марина, ученица 11 класса МОУ Мензенская СОШ.
2. Наградить грамотами  управления образования администрации муниципального района «Красночикойский район» победителей и призеров   муниципального этапа краевого конкурса «Генеалогическое древо жизни моей семьи».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации муниципального района Трофимову Н.В.

И.о.главы муниципального района
«Красночикойский район»                                                 Н.П.Конюков